

Årsredovisning
för
SMEBAB Kornblå AB
559164-1914

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Helena Knutsson, Styrelseledamot
2025-05-19

Styrelsen för SMEBAB Kornblå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet. SMEBAB Kornblå AB, org.nr. 559164-1914 är ett dotterbolag till SMEBAB Holding Småland AB org nr 559164-1922, med säte i Stockholm, som ingår i koncernen vars moderbolag är Skanska AB, org.nr 556000-4615, med säte i Stockholm. Skanska AB upprättar koncernredovisning för Skanskakoncernen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Säkerhetsläget i Europa är fortfarande osäkert men några av dess följd effekter har stabiliserats, exempelvis högre inflation på energi- och byggmaterial samt det höga ränteläget med dess påverkan på finansieringskostnader. Inga av dessa följd effekter har haft en väsentlig påverkan på bolaget. Skanska följer dock regelbundet situationen.

Inga övriga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	49	91	91	91
Resultat efter finansiella poster	-1 735	-1 586	-820	-677
Soliditet (%)	0,2	0,2	0,2	1,6

Nettoomsättningen har minskat mer än 40% då mindre arrende har fakturerats än tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 653	11 771	50 118
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 771	-11 771	0
Årets resultat			4 227	4 227
Belopp vid årets utgång	50 000	118	4 227	54 345

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	118
årets vinst	4 227
	4 345
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 345
	4 345

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		49 240	91 200
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-218 379	-400 703
Summa rörelsekostnader		-218 379	-400 703
Rörelseresultat		-169 139	-309 503
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	3 534	611
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-1 569 726	-1 276 630
Summa finansiella poster		-1 566 192	-1 276 019
Resultat efter finansiella poster		-1 735 332	-1 585 523
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		2 146 994	1 931 403
Summa bokslutsdispositioner		2 146 994	1 931 403
Resultat före skatt		411 662	345 880
Skatter			
Skatt på årets resultat		-407 437	-334 111
Övriga skatter		2	2
Årets resultat		4 227	11 771

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

4

25 282 362

25 282 362

Pågående nyanläggningar och förskott avseende
materiella anläggningstillgångar

5

3 820 161

2 550 619

Summa materiella anläggningstillgångar

29 102 523

27 832 981

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

6

2 146 994

1 931 403

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 146 994

1 931 403

Summa anläggningstillgångar

31 249 517

29 764 384

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

163 077

40 308

Summa kortfristiga fordringar

163 077

40 308

Summa omsättningstillgångar

163 077

40 308

SUMMA TILLGÅNGAR

31 412 594

29 804 692

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

118

-11 653

Årets resultat

4 227

11 771

Summa fritt eget kapital

4 345

118

Summa eget kapital

54 345

50 118

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

7

30 990 134

29 566 962

Summa långfristiga skulder

30 990 134

29 566 962

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

355 805

167 462

Övriga skulder

1 060

11 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 250

8 750

Summa kortfristiga skulder

368 115

187 612

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 412 594

29 804 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillgångar, avsättningar och skulder är redovisade till historiska anskaffningsvärden, om inget annat anges. Intäkter och kostnader redovisas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas, om inget annat anges.

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ränteintäkter skattekonto	3 534 3 534	611 611

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Räntekostnader till koncernföretag	-1 569 726	-1 276 276
Övriga räntekostnader	0	-354
	-1 569 726	-1 276 630

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 282 362	24 821 635
Inköp	0	460 727
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 282 362	25 282 362
Utgående redovisat värde	25 282 362	25 282 362

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 550 619	0
Inköp	1 269 542	2 550 619
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 820 161	2 550 619
Utgående redovisat värde	3 820 161	2 550 619

Not 6 Fordringar hos koncernföretag, långfristiga

	2024-12-31	2023-12-31
Skanska Mark och Exploatering Bygg AB, koncernbidrag	2 146 994	1 931 403
	2 146 994	1 931 403

Fordran per 2024-12-31 avser avräkningskonto utan fastställd förfallotidpunkt.

Not 7 Skulder till koncernföretag, långfristiga

	2024-12-31	2023-12-31
SEB koncernkopplat konto	30 990 134	29 566 962
	30 990 134	29 566 962

Skuld per 2024-12-31 avser avräkningskonto utan fastställd förfallotidpunkt.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets utgång.

Stockholm

Eva Torberger
Eva Torberger
Styrelseordförande
2025-05-07

Helena Knutsson
Helena Knutsson

2025-05-08

Caroline Walméus
Caroline Walméus

2025-05-07

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Ernst & Young AB

Gabriel Novella
Gabriel Novella
Auktoriserad revisor


